Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba II

Unespar - Campus de Curitiba II/FAP
Rua dos Funcionários, 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

Fone: (41) 3250-7325– http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/

PORTARIA Nº 31/2022-DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba
II/Unespar, Professora Noemi Nascimento Ansay,
no uso de suas atribuições estatutárias, legais e

regimentais;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os membros do PPG-CINEAV para a Comissão Local de Auto

avaliação do PPG-CINEAV, conforme solicitação feita por meio do Ofício 015/2022 da

PRPPG e a Resolução 019/2021 COU/UNESPAR, que regulamenta a comissão própria

de avaliação (CPA), referente aos programas de Pós Graduação Strictu Sensu, em

conformidade com a reunião do Colegiado em 21/07/2022 (ATA 008/2022 PPG-

CINEAV):

A

r

t

.

A

Art. 2º

Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura do contrato, revoga disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

        Art. 3º    PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 01 de agosto de 2022.

Profa. Noemi Nascimento Ansay
Diretora do Campus de Curitiba II/Unespar

Portaria Nº 962/2020 REITORIA/UNESPAR

 Profa. Dra. Beatriz
Avila Vasconcelos

RG:  8.659.838-8 CPF: 641.203.921-04  Coordenadora

Profa. Dra. Maria
Cristina Mendes

RG: 2.223.359-9 CPF: 877.820.149-72 Docente

Prof. Dr. Eduardo Tulio
Baggio

RG:  6.942.669-7  CPF: 019.926.649-27 Docente

Daniele Sena Durães  RG: 7.815.191-9 CPF: 007.523.339-84 Discente

Noah Mancini Mendes  RG: 1.631.709.62-6 CPF:  137.279.936-26 (Discente
suplente)

Giovanni Alencar
Comodo

RG: 7.100.978-5  CPF: 066.263.979-07  (Representante
da sociedade
civil)